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• PACK LOISIRS FAMILLE HIVER
Pendant votre séjour, profitez  de ce pack dédié aux familles à partir de 
55€*. 
Il vous offre: 
- un accès ILLIMITÉ à la piscine**
- la patinoire ainsi qu’au domaine de ski de fond** de La Bresse-Lispach
- tarifs réduits sur les places de cinéma (5€ au lieu de 6€)***
En cadeau, nous vous offrons un topoguide des randonnées raquettes sur 
La Bresse.

Disponible à l’accueil de nos Offices de Tourisme

* Bénéficiez d’un tarif réduit à 50€ si vous achetez votre PACK LOISIRS FAMILLE HIVER via notre 
Centrale de Réservation ;
Tarif à 70€ si vous achetez le PACK LOISIRS FAMILLE HIVER en direct à l’accueil de nos Offices de 
Tourisme.
** Hors location de matériels
*** Voir  les conditions en office de tourisme

• PACK DÉCOUVERTE NORDIQUE
L’occasion de découvrir les plaisirs du ski de fond et de la raquette en toute 
simplicité. Ce pack* comprend :  
- l’accès aux pistes de ski de fond de La Bresse Lispach
- la location du matériel de ski de fond (1/2 journée*) 
- un déjeuner au pied des pistes (La Bresse Lispach**) 
- la location d’une paire de raquettes (1/2 journée*) 
Offert : l’accès à la piste de la Forêt Blanche  
(sentier piéton/raquette damé et sécurisé)

Achat en ligne au moins 8 jours avant la date de consommation : 32€/
adulte et 22€/enfant
Achat du pack en caisse au Domaine Nordique de la Bresse- Lispach : 37€/
adulte et 26€/enfant

Offre valable du 17/12/2022 au 12/03/2023 selon enneigement

*Formule à consommer sur 1 journée.
**Pour les adultes : 
formule entrée + plat du jour ou formule plat du jour + dessert 
(hors boissons)   Pour les enfants de 8 à 12 ans : 
plat du jour +  yaourt ou liégeois (hors boissons)

DISPONIBILITÉS ET RÉSERVATIONS 
à l’accueil de nos Offices de Tourisme 

ou sur  www.labresse.net

Office de Tourisme Communautaire de La Bresse Hautes Vosges - 2A rue des Proyes-88250 La Bresse - Tél. 03 29 
25 41 29 - tourisme@labresse.net - www.labresse.net

• BALADES À RAQUETTES (balade pédestre si pas de neige)

• SORTIE VTTAE
Balade d’environ 2h30 pour découvrir le VTTAE et oublier les montées. 
Accessible dès 12 ans et 1.50m. 
Tarif :   à partir de 45€/personne.

Découvrez le massif des Vosges d’une nouvelle manière et alliez 
détente avec nature et aventure. Une activité à faire en famille ou entre amis. 

Tarifs :    à partir de 15€/enfant et 25€/adulte - Formule famille : 70€ (2 
adultes et 3 enfants).

- Balade famille :  sortie d’environ 1h.
Accessible pour les enfants entre 3 et 10 ans.
Tarifs :    à partir de 15€/enfant et 18€/adulte et formule famille : 60€  (2 
adultes et 3 enfants).

- Balade Nocturne / Coucher de soleil :  sortie d’environ 2h.
Accessible dès 8 ans.

Tarifs :    à partir de 15€/enfant et 20€/adulte et formule famille : 7 0€ (2 
adultes et 3 enfants).

- Balade nocturne raquette raclette sous yourte :  balade d’environ 2h 
avec en final un repas sous une yourte (32,5€ à régler sur place ).
Accessible dès 8 ans.
Tarifs :    15€/enfant et 25€/adulte et formule famille : 70€ (2 adultes et 3 
enfants).

Nouvelle activité dérivée du Paintball. Equipés de masque protection, de votre 
arc et de vos flèches battle, vous combattez une autre équipe sur un terrain 
délimité. Individuels, familles, séminaires, EVG, EVF, groupes d’amis...
Accessible dès 12 ans.

• BATTLE ARCHERY  (selon conditions météorologiques)

Tarif :    à partir de 10€/personne.

Activité accessible à tous. Détente, convivialité, maîtrise de soi et 
concentration. Sous forme d’animations ludiques, de jeux, de concours... 
Séance d’initiation d’une heure.
Accessible dès 8 ans.

• TIR À L’ARC  (selon conditions météorologiques)

Tarifs :    15€/adulte,  10€/enfant  et tarif famille : 45€ (2 adultes et  3 enfants). 

• VISITE GUIDÉE D’UNE FERME PÉDAGOGIQUE

Différentes formules (matériel fourni) : 
- Balade découverte à raquette :  sortie d’une durée d’environ 2h.
Accessible dès 8 ans.

Tarifs :    à partir de 8€/ personnes et gratuit pour les -2 ans 

• BALADE GOURMANDE EN TROTTINETTE ELECTRIQUE
Au cours de la balade de 3h en autonomie avec GPS ou avec accompa[1]
gnateur (en option), profitez d’une heure de pause pour déguster le repas 
froid emporté au départ : entrée, plat, dessert, petits pains (boisson non 
comprise, prévoir une gourde). 

Balade nature en trottinette électrique tout-terrain, en autonomie avec GPS 
ou avec accompagnateur (en option), vers le sommet du Hohneck, les lacs et 
les panoramas de La Bresse. Durée : 2h.

• BALADE EN TROTTINETTE ELECTRIQUE

Tarifs :  Adulte (max 100kgs) : 50€ / enfant (min. 12 ans) : 45€ Forfait famille 
(2 ad - 2 enf / 1 ad - 3 enf) : 180€

Tarifs : Adulte (max 100kgs) : 80€ / enfant (min. 12 ans) : 75€ Forfait famille 
(2ad - 2 enf / 1 ad - 3 enf ) : 300€

Suivez le guide et partez à la découverte des petits élevages et leurs 
méthodes traditionnelles en partageant un moment avec les animaux à 
travers des activités ludiques. Laissez-vous guider à travers une expérience 
immersive et éducative. Vous aurez également la possibilité de nourrir 
certains animaux et de créer des liens avec eux d'une manière unique. 
Durée environ 1h30. Sur réservation.


